Ofício 60/2019

 Jaboticabal, em 20 de agosto de 2019.

Assunto: Encaminha autógrafo PL 239/2019

Excelentíssimo Senhor,

Remetemos  a  Vossa  Excelência  para  os  devidos  fins,  o
AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI PL 239/2019da lei aprovada e decretada
por este Legislativo na Sessão Ordinária realizada dia 19 de agosto de 2019,
que  Denomina  de  Carmem  Caraschi  Homem  o  Viveiro  de  Mudas  de
Jaboticabal e dá outras providências.

Atenciosamente,

PRETTO MIRANDA CABELEIREIRO
PRESIDENTE

À SUA EXCELÊNCIA
JOSÉ CARLOS HORI
PREFEITO MUNICIPAL DE
JABOTICABAL - SP

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018